Campus Sobral

Pós-graduação em Engenharia Elétrica e de Computação

Processo de Seleção de Bolsista de Pós-doutorado Estratégico

Resultado Preliminar

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de Computação
(PPGEEC), do Campus  Sobral da Universidade Federal do Ceará (UFC), torna público o
resultado preliminar  do Processo de Seleção de Bolsista de Pós-doutorado Estratégico,
consoante o Edital 03/2022 PPGEEC.

Candidato aprovado e classificado:

Nome Nota

Daniel Marchesi de Camargo Neves. 8,5

https://ppgeec.ufc.br/wp-content/uploads/2022/11/rseultado-preliminar-1.pdf

Sobral, 23 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Carlos Alexandre Rolim Fernandes

Coordenador do PPGEEC/UFC